
Place des Grands Prés                          07:43 08:27 09:00 09:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:29 13:04 13:38 14:13 14:48 15:23 15:58 16:33 17:08 17:43 18:18 18:53 19:29 20:04 20:39 21:39
Jules Ferry                                    07:44 08:28 09:01 09:34 10:09 10:44 11:19 11:54 12:30 13:05 13:39 14:14 14:49 15:24 15:59 16:34 17:09 17:44 18:19 18:54 19:30 20:05 20:40 21:40
Alstom                                         07:45 08:29 09:02 09:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:31 13:06 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:45 18:20 18:55 19:31 20:06 20:41 21:41
Les Iles                                       07:46 08:30 09:03 09:36 10:11 10:46 11:21 11:56 12:32 13:07 13:41 14:16 14:51 15:26 16:01 16:36 17:11 17:46 18:21 18:56 19:32 20:07 20:42 21:42
Salengro                                       07:48 08:32 09:05 09:38 10:13 10:48 11:23 11:58 12:34 13:09 13:43 14:18 14:53 15:28 16:03 16:38 17:13 17:48 18:23 18:58 19:34 20:09 20:44 21:44
Normandin                                      07:48 08:32 09:05 09:39 10:14 10:49 11:24 11:59 12:35 13:10 13:44 14:19 14:54 15:29 16:04 16:39 17:14 17:49 18:24 18:59 19:34 20:09 20:44 21:44
Les Frênes                                     07:49 08:33 09:06 09:39 10:14 10:49 11:24 11:59 12:35 13:10 13:44 14:19 14:54 15:29 16:04 16:39 17:14 17:49 18:24 18:59 19:35 20:10 20:45 21:45
Octroi                                         07:50 08:34 09:07 09:40 10:15 10:50 11:25 12:00 12:36 13:11 13:45 14:20 14:55 15:30 16:05 16:40 17:15 17:50 18:25 19:00 19:36 20:11 20:46 21:46
Eglise de Tasdon                               07:51 08:35 09:08 09:41 10:16 10:51 11:26 12:01 12:37 13:12 13:46 14:21 14:56 15:31 16:06 16:41 17:16 17:51 18:26 19:01 19:37 20:12 20:47 21:47
Gare La Rochelle - Jean Bouche                 07:52 08:36 09:09 09:43 10:18 10:53 11:28 12:03 12:39 13:14 13:48 14:23 14:58 15:33 16:08 16:43 17:18 17:53 18:28 19:03 19:38 20:13 20:48 21:48
Gare La Rochelle - Jean Moulin                 07:53 08:37 09:10 09:44 10:19 10:54 11:29 12:04 12:40 13:15 13:49 14:24 14:59 15:34 16:09 16:44 17:19 17:54 18:29 19:04 19:39 20:14 20:49 21:49
Hôpital                                        07:55 08:39 09:12 09:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:42 13:17 13:51 14:26 15:01 15:36 16:11 16:46 17:21 17:56 18:31 19:06 19:41 20:16 20:51 21:51
Dames Blanches (Maubec)                        07:56 08:40 09:13 09:47 10:22 10:57 11:32 12:07 12:43 13:18 13:53 14:28 15:03 15:38 16:13 16:48 17:23 17:58 18:33 19:08 19:43 20:18 20:53 21:53
Grosse Horloge                                 07:57 08:41 09:14 09:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:44 13:19 13:54 14:29 15:04 15:39 16:14 16:49 17:24 17:59 18:34 19:09 19:44 20:19 20:54 21:54
Banque de France                               07:59 08:43 09:16 09:50 10:25 11:00 11:35 12:10 12:46 13:21 13:56 14:31 15:06 15:41 16:16 16:51 17:26 18:01 18:36 19:11 19:46 20:21 20:56 21:56
Place de Verdun                                08:05 08:46 09:19 09:53 10:28 11:03 11:38 12:13 12:49 13:24 13:59 14:34 15:09 15:44 16:19 16:54 17:29 18:04 18:39 19:14 19:49 20:24 21:02 22:02
Banque de France                               08:06 08:47 09:20 09:54 10:29 11:04 11:39 12:14 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:45 16:20 16:55 17:30 18:05 18:40 19:15 19:50 20:25 21:03 22:03
Remparts                                       08:06 08:47 09:20 09:54 10:29 11:04 11:39 12:14 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:45 16:20 16:55 17:30 18:05 18:40 19:15 19:50 20:25 21:03 22:03
Renaudot                                       08:07 08:48 09:21 09:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:51 13:26 14:01 14:36 15:11 15:46 16:21 16:56 17:31 18:06 18:41 19:16 19:51 20:26 21:04 22:04
Coligny Guiton                                 08:08 08:49 09:22 09:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:52 13:27 14:02 14:37 15:12 15:47 16:22 16:57 17:32 18:07 18:42 19:17 19:52 20:27 21:05 22:05
Voltaire                                       08:08 08:49 09:22 09:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:52 13:27 14:02 14:37 15:12 15:47 16:22 16:57 17:32 18:07 18:42 19:17 19:52 20:27 21:05 22:05
Eglise de La Genette                           08:09 08:50 09:23 09:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:53 13:28 14:03 14:38 15:13 15:48 16:23 16:58 17:33 18:08 18:43 19:18 19:53 20:28 21:06 22:06
Point du Jour                                  08:10 08:51 09:24 09:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:54 13:29 14:04 14:39 15:14 15:49 16:24 16:59 17:34 18:09 18:44 19:19 19:54 20:29 21:07 22:07
Annette Epaud                                  08:11 08:52 09:25 09:59 10:34 11:09 11:44 12:19 12:55 13:30 14:05 14:40 15:15 15:50 16:25 17:00 17:35 18:10 18:45 19:20 19:55 20:30 21:08 22:08
La Couronne                                    08:12 08:53 09:26 10:00 10:35 11:10 11:45 12:20 12:56 13:31 14:06 14:41 15:16 15:51 16:26 17:01 17:36 18:11 18:46 19:21 19:56 20:31 21:09 22:09
Stade M. Deflandre                             08:13 08:54 09:27 10:01 10:36 11:11 11:46 12:21 12:57 13:32 14:07 14:42 15:17 15:52 16:27 17:02 17:37 18:12 18:47 19:22 19:57 20:32 21:10 22:10
Bâtiment 23                                    08:13 08:54 09:27 10:01 10:36 11:11 11:46 12:21 12:57 13:32 14:07 14:42 15:17 15:52 16:27 17:02 17:37 18:12 18:47 19:22 19:57 20:32 21:10 22:10
Bourbonnais                                    08:14 08:55 09:28 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 12:58 13:33 14:08 14:43 15:18 15:53 16:28 17:03 17:38 18:13 18:48 19:23 19:58 20:33 21:11 22:11
Bretagne                                       08:16 08:57 09:30 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:40 18:15 18:50 19:25 20:00 20:35 21:13 22:13
La Grenouillère                                08:17 08:58 09:31 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:01 13:36 14:11 14:46 15:21 15:56 16:31 17:06 17:41 18:16 18:51 19:26 20:01 20:36 21:14 22:14
Annette Epaud                                  08:18 08:59 09:32 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 13:02 13:37 14:12 14:47 15:22 15:57 16:32 17:07 17:42 18:17 18:52 19:27 20:02 20:37 21:15 22:15
Pierre Loti                                    08:19 09:00 09:33 10:07 10:42 11:17 11:52 12:27 13:03 13:38 14:13 14:48 15:23 15:58 16:33 17:08 17:43 18:18 18:53 19:28 20:03 20:38 21:16 22:16
Quatre Fages                                   08:21 09:02 09:35 10:09 10:44 11:19 11:54 12:29 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:45 18:20 18:55 19:30 20:05 20:40 21:18 22:18
Rossignolette                                  08:22 09:03 09:36 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:06 13:41 14:16 14:51 15:26 16:01 16:36 17:11 17:46 18:21 18:56 19:31 20:06 20:41 21:19 22:19
Vaugouin                                       08:22 09:03 09:36 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:06 13:41 14:16 14:51 15:26 16:01 16:36 17:11 17:46 18:21 18:56 19:31 20:06 20:41 21:19 22:19
Jacques Henry                                  08:24 09:05 09:38 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32 13:08 13:43 14:18 14:53 15:28 16:03 16:38 17:13 17:48 18:23 18:58 19:33 20:08 20:43 21:21 22:21
Laleu Sports                                   08:25 09:06 09:39 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:09 13:44 14:19 14:54 15:29 16:04 16:39 17:14 17:49 18:24 18:59 19:34 20:09 20:44 21:22 22:22
Montréal                                       08:25 09:06 09:39 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:09 13:44 14:19 14:54 15:29 16:04 16:39 17:14 17:49 18:24 18:59 19:34 20:09 20:44 21:22 22:22
Chirons Longs                                  08:26 09:07 09:40 10:14 10:49 11:24 11:59 12:34 13:10 13:45 14:20 14:55 15:30 16:05 16:40 17:15 17:50 18:25 19:00 19:35 20:10 20:45 21:23 22:23
Duquesne                                       08:27 09:08 09:41 10:15 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:55 15:31 16:06 16:41 17:16 17:51 18:26 19:01 19:36 20:10 20:45 21:23 22:23
Montcalm                                       08:28 09:09 09:42 10:16 10:51 11:26 12:01 12:36 13:11 13:46 14:21 14:56 15:32 16:07 16:42 17:17 17:52 18:27 19:02 19:37 20:11 20:46 21:24 22:24
Port La Pallice                                08:30 09:11 09:44 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:13 13:48 14:23 14:58 15:34 16:09 16:44 17:19 17:54 18:29 19:04 19:39 20:13 20:48 21:26 22:26
La Sirène                                      08:31 09:12 09:45 10:19 10:54 11:29 12:04 12:39 13:14 13:49 14:24 14:59 15:35 16:10 16:45 17:20 17:55 18:30 19:05 19:40 20:14 20:49 21:27 22:27

Arrêts principaux vers   La Pallice / La Sirène

La Sirène                                      07:38 08:41 09:18 09:53 10:28 11:02 11:37 12:12 12:46 13:21 13:56 14:31 15:06 15:41 16:16 16:51 17:26 18:02 18:37 19:12 19:47 20:35 21:35
Frigo                                          07:38 08:41 09:18 09:53 10:28 11:03 11:38 12:13 12:47 13:22 13:57 14:32 15:07 15:42 16:17 16:52 17:27 18:03 18:38 19:13 19:48 20:35 21:35
Duquesne                                       07:39 08:42 09:19 09:54 10:29 11:04 11:39 12:14 12:48 13:23 13:58 14:33 15:08 15:43 16:18 16:53 17:28 18:04 18:39 19:14 19:49 20:36 21:36
Chirons Longs                                  07:40 08:43 09:20 09:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:49 13:24 13:59 14:34 15:09 15:44 16:19 16:54 17:29 18:05 18:40 19:15 19:50 20:37 21:37
Montréal                                       07:41 08:44 09:21 09:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:45 16:20 16:55 17:30 18:06 18:41 19:16 19:51 20:38 21:38
Laleu Sports                                   07:42 08:45 09:22 09:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:51 13:26 14:01 14:36 15:11 15:46 16:21 16:56 17:31 18:07 18:42 19:17 19:52 20:39 21:39
Jacques Henry                                  07:42 08:45 09:22 09:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:51 13:26 14:01 14:36 15:11 15:46 16:21 16:56 17:31 18:07 18:42 19:17 19:52 20:39 21:39
Vaugouin                                       07:44 08:47 09:24 09:59 10:34 11:09 11:44 12:19 12:53 13:28 14:03 14:38 15:13 15:48 16:23 16:58 17:33 18:09 18:44 19:19 19:54 20:41 21:41
Rossignolette                                  07:44 08:47 09:24 09:59 10:34 11:09 11:44 12:19 12:53 13:28 14:03 14:38 15:13 15:48 16:23 16:58 17:33 18:09 18:44 19:19 19:54 20:41 21:41
Quatre Fages                                   07:46 08:49 09:26 10:01 10:36 11:11 11:46 12:21 12:55 13:30 14:05 14:40 15:15 15:50 16:25 17:00 17:35 18:11 18:46 19:21 19:56 20:43 21:43
Pierre Loti                                    07:47 08:50 09:27 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 12:56 13:31 14:06 14:41 15:16 15:51 16:26 17:01 17:36 18:12 18:47 19:22 19:57 20:44 21:44
Annette Epaud                                  07:48 08:51 09:28 10:03 10:38 11:13 11:48 12:23 12:57 13:32 14:07 14:42 15:17 15:52 16:27 17:02 17:37 18:13 18:48 19:23 19:58 20:45 21:45
La Grenouillère                                07:50 08:53 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 12:59 13:34 14:09 14:44 15:19 15:54 16:29 17:04 17:39 18:15 18:50 19:25 20:00 20:47 21:47
Bretagne                                       07:50 08:53 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 12:59 13:34 14:09 14:44 15:19 15:54 16:29 17:04 17:39 18:15 18:50 19:25 20:00 20:47 21:47
Bourbonnais                                    07:51 08:54 09:31 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:40 18:16 18:51 19:26 20:01 20:48 21:48
Bâtiment 23                                    07:52 08:55 09:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 13:02 13:37 14:12 14:47 15:22 15:57 16:32 17:07 17:42 18:17 18:52 19:27 20:02 20:49 21:49
Stade M. Deflandre                             07:53 08:56 09:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 13:02 13:37 14:12 14:47 15:22 15:57 16:32 17:07 17:42 18:18 18:53 19:28 20:03 20:50 21:50
La Couronne                                    07:54 08:57 09:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:04 13:39 14:14 14:49 15:24 15:59 16:34 17:09 17:44 18:19 18:54 19:29 20:04 20:51 21:51
Annette Epaud                                  07:54 08:57 09:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:04 13:39 14:14 14:49 15:24 15:59 16:34 17:09 17:44 18:19 18:54 19:29 20:04 20:51 21:51
Point du Jour                                  07:55 08:58 09:36 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:45 18:20 18:55 19:30 20:05 20:52 21:52
Eglise de La Genette                           07:55 08:58 09:36 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:45 18:20 18:55 19:30 20:05 20:52 21:52
Voltaire                                       07:56 08:59 09:37 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32 13:06 13:41 14:16 14:51 15:26 16:01 16:36 17:11 17:46 18:21 18:56 19:31 20:06 20:53 21:53
Coligny Guiton                                 07:57 09:00 09:38 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:07 13:42 14:17 14:52 15:27 16:02 16:37 17:12 17:47 18:22 18:57 19:32 20:07 20:54 21:54
Renaudot                                       07:57 09:00 09:38 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:07 13:42 14:17 14:52 15:27 16:02 16:37 17:12 17:47 18:22 18:57 19:32 20:07 20:54 21:54
Banque de France                               07:59 09:02 09:40 10:15 10:50 11:25 12:00 12:35 13:09 13:44 14:19 14:54 15:29 16:04 16:39 17:14 17:49 18:24 18:59 19:34 20:09 20:56 21:56
Place de Verdun                                08:05 09:05 09:43 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:12 13:47 14:22 14:57 15:32 16:07 16:42 17:17 17:52 18:27 19:02 19:37 20:12 21:02 22:02
Dupaty                                         08:06 09:06 09:44 10:19 10:54 11:29 12:04 12:39 13:13 13:48 14:23 14:58 15:33 16:08 16:43 17:18 17:53 18:28 19:03 19:38 20:13 21:03 22:03
Dames Blanches (Durand)                        08:07 09:07 09:45 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:14 13:49 14:24 14:59 15:34 16:09 16:44 17:19 17:54 18:29 19:04 19:39 20:14 21:04 22:04
Hôpital                                        08:08 09:08 09:46 10:21 10:56 11:31 12:07 12:42 13:16 13:51 14:26 15:01 15:36 16:11 16:46 17:21 17:56 18:31 19:06 19:40 20:15 21:05 22:05
Gare La Rochelle - Jean Moulin                 08:11 09:11 09:49 10:24 10:59 11:34 12:10 12:45 13:19 13:54 14:29 15:04 15:39 16:14 16:49 17:24 17:59 18:34 19:09 19:43 20:18 21:08 22:08
Gare La Rochelle - Jean Bouche                 08:11 09:11 09:49 10:24 10:59 11:34 12:10 12:45 13:19 13:54 14:29 15:04 15:39 16:14 16:49 17:24 17:59 18:34 19:09 19:43 20:18 21:08 22:08
Eglise de Tasdon                               08:12 09:12 09:50 10:25 11:00 11:35 12:11 12:46 13:20 13:55 14:31 15:06 15:41 16:16 16:51 17:26 18:01 18:36 19:11 19:44 20:19 21:09 22:09
Octroi                                         08:13 09:13 09:51 10:26 11:01 11:36 12:12 12:47 13:21 13:56 14:32 15:07 15:42 16:17 16:52 17:27 18:02 18:37 19:12 19:45 20:20 21:10 22:10
Les Frênes                                     08:14 09:14 09:52 10:27 11:02 11:37 12:13 12:48 13:22 13:57 14:33 15:08 15:43 16:18 16:53 17:28 18:03 18:38 19:13 19:46 20:21 21:11 22:11
Normandin                                      08:14 09:14 09:52 10:27 11:02 11:37 12:13 12:48 13:22 13:57 14:33 15:08 15:43 16:18 16:53 17:28 18:03 18:38 19:13 19:46 20:21 21:11 22:11
Salengro                                       08:16 09:16 09:54 10:29 11:04 11:39 12:15 12:50 13:24 13:59 14:35 15:10 15:45 16:20 16:55 17:30 18:05 18:40 19:15 19:48 20:23 21:13 22:13
Les Iles                                       08:17 09:17 09:55 10:30 11:05 11:40 12:16 12:51 13:25 14:00 14:36 15:11 15:46 16:21 16:56 17:31 18:06 18:41 19:16 19:49 20:24 21:14 22:14
Alstom                                         08:18 09:18 09:56 10:31 11:06 11:41 12:17 12:52 13:26 14:01 14:37 15:12 15:47 16:22 16:57 17:32 18:07 18:42 19:17 19:50 20:25 21:15 22:15
Jules Ferry                                    08:20 09:20 09:58 10:33 11:08 11:43 12:19 12:54 13:28 14:03 14:39 15:14 15:49 16:24 16:59 17:34 18:09 18:44 19:19 19:52 20:27 21:17 22:17
Place des Grands Prés                          08:21 09:21 09:59 10:34 11:09 11:44 12:20 12:55 13:29 14:04 14:40 15:15 15:50 16:25 17:00 17:35 18:10 18:45 19:20 19:53 20:28 21:18 22:18

Arrêts principaux vers   Aytré / Place des Grands Prés

Cimetière Paysager                             07:47 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:44 21:44
Guiardes                                       07:48 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:45 21:45
Résistance                                     07:49 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:45 21:45
Louis Guillet                                  07:50 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:46 21:46
Olga de Saint-Affrique                         07:50 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:46 21:46
B. Giraudeau - Archives                        07:51 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:47 21:47
Kennedy                                        07:53 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:49 21:49
Dame Hilaire                                   07:54 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:50 21:50
Racine                                         07:54 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:50 21:50
Les Corsaires                                  07:55 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:51 21:51
La Chope                                       07:57 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:53 21:53
Tribunal d'Instance                            07:57 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:53 21:53
Bel Air                                        07:58 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:54 21:54
Coligny                                        07:59 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:55 21:55
Claude Masse                                   08:00 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:56 21:56
Place de Verdun                                08:05 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 21:02 22:02
Dupaty                                         08:06 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:03 22:03
Dames Blanches (Durand)                        08:07 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 21:04 22:04
Hôpital                                        08:09 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 21:06 22:06
Gare La Rochelle - Jean Moulin                 08:10 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:14 21:07 22:07
Lycée Valin                                    08:12 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:16 21:09 22:09
Petit Brouage                                  08:13 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:17 21:10 22:10
Proudhon                                       08:14 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:18 21:11 22:11
Lavoisier                                      08:15 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:19 21:12 22:12
14 juillet 08:15 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:20 15:50 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:20 21:13 22:13
Billaud Varenne                                08:16 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:21 15:51 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:21 21:14 22:14
Convention                                     08:17 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:22 15:52 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:22 21:15 22:15
Fabre d'Eglantine                              08:18 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:23 15:53 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:23 21:16 22:16
Eglise de Périgny                              08:20 08:54 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:24 15:54 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:24 21:17 22:17
La Moulinette                                  08:21 08:55 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:25 15:55 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:25 21:18 22:18
Les Lilas                                      08:22 08:56 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:26 15:56 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:26 21:19 22:19
Port Louis                                     08:23 08:57 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:27 15:57 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:27 21:20 22:20
Centre aquatique Palmilud                      08:25 08:59 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:29 15:59 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:29 21:22 22:22

Arrêts principaux vers   Périgny / Centre aquatique Palmilud

Arrêts principaux vers   Mireuil / Cimetière Paysager

Centre aquatique Palmilud                      07:39 08:39 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:38 19:09 19:39 20:09 20:36 21:36
Port Louis                                     07:40 08:40 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:39 19:10 19:40 20:10 20:37 21:37
Les Lilas                                      07:40 08:40 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:39 19:10 19:40 20:10 20:37 21:37
La Moulinette                                  07:41 08:41 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:40 19:11 19:41 20:11 20:38 21:38
Eglise de Périgny                              07:42 08:42 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:41 19:12 19:42 20:12 20:39 21:39
Fabre d’Eglantine                             07:45 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:45 19:15 19:45 20:15 20:42 21:42
Convention                                     07:45 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:45 19:15 19:45 20:15 20:42 21:42
Billaud Varenne                                07:46 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:46 19:16 19:46 20:16 20:43 21:43
14 juillet 07:47 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:47 19:17 19:47 20:17 20:44 21:44
Lavoisier                                      07:48 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:48 19:18 19:48 20:18 20:45 21:45
Proudhon                                       07:50 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:50 19:20 19:50 20:20 20:47 21:47
Petit Brouage                                  07:50 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:50 19:20 19:50 20:20 20:47 21:47
Lycée Valin                                    07:51 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:51 19:21 19:51 20:21 20:48 21:48
Gare La Rochelle - Jean Moulin                 07:53 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:53 19:23 19:53 20:23 20:50 21:50
Hôpital                                        07:55 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:55 19:25 19:55 20:25 20:52 21:52
Dames Blanches (Maubec)                        07:56 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:56 19:26 19:56 20:26 20:53 21:53
Grosse Horloge                                 07:57 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:54 21:54
Banque de France                               07:59 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:56 21:56
Place de Verdun                                08:05 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 22:02
Claude Masse                                   08:06 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:03
Coligny                                        08:07 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 22:04
Bel Air                                        08:08 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 22:05
Tribunal d'Instance                            08:09 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 22:06
La Chope                                       08:10 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07
Les Corsaires                                  08:10 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07
Racine                                         08:11 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 22:08
Dame Hilaire                                   08:12 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 22:09
Kennedy                                        08:13 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 22:10
B. Giraudeau - Archives                        08:13 09:10 09:40 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 22:11
Olga de Saint-Affrique                         08:14 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:12 18:42 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 22:11
Louis Guillet                                  08:15 09:12 09:42 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:14 18:44 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 22:13
Résistance                                     08:15 09:12 09:42 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:14 18:44 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 22:13
Guiardes                                       08:16 09:13 09:43 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:15 18:45 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 22:14
Cimetière Paysager                             08:18 09:15 09:45 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:17 18:47 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 22:16

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Circulation des bus le samedi 1er novembre (Toussaint) - Jour férié



P+R Les Greffières                             07:52 08:52 09:28 10:04 10:42 11:19 11:55 12:33 13:10 13:46 14:23 15:01 15:38 16:14 16:52 17:28 18:06 18:43 19:20 19:58 20:43 21:50
Le Rayon d'Or                                  07:52 08:52 09:28 10:04 10:42 11:19 11:55 12:33 13:10 13:46 14:23 15:01 15:38 16:14 16:52 17:28 18:06 18:43 19:20 19:58 20:43 21:50
Les Greffières                                 07:52 08:52 09:29 10:05 10:43 11:20 11:56 12:34 13:11 13:47 14:24 15:02 15:39 16:15 16:53 17:29 18:07 18:44 19:20 19:58 20:43 21:50
Atlantech                                      07:53 08:53 09:30 10:06 10:44 11:21 11:57 12:35 13:12 13:48 14:25 15:03 15:40 16:16 16:54 17:30 18:08 18:45 19:21 19:59 20:44 21:51
8 mai 1945 07:54 08:54 09:31 10:07 10:45 11:22 11:58 12:36 13:13 13:49 14:26 15:04 15:41 16:17 16:55 17:31 18:09 18:46 19:22 20:00 20:45 21:52
Lycée Vieljeux                                 07:56 08:56 09:33 10:09 10:47 11:24 12:00 12:38 13:15 13:51 14:28 15:06 15:43 16:19 16:57 17:33 18:11 18:48 19:24 20:02 20:47 21:54
11 novembre 1918 07:56 08:56 09:33 10:09 10:47 11:24 12:00 12:38 13:15 13:51 14:28 15:06 15:43 16:19 16:57 17:33 18:11 18:48 19:24 20:02 20:47 21:54
Piscine                                        07:57 08:57 09:34 10:10 10:48 11:25 12:01 12:39 13:16 13:52 14:29 15:07 15:44 16:20 16:58 17:34 18:12 18:49 19:25 20:03 20:48 21:55
Esplanade des Parcs                            07:58 08:58 09:35 10:11 10:49 11:26 12:02 12:40 13:17 13:53 14:30 15:08 15:45 16:21 16:59 17:35 18:13 18:50 19:26 20:04 20:49 21:56
Delayant                                       07:59 08:59 09:36 10:12 10:50 11:27 12:03 12:41 13:18 13:54 14:31 15:09 15:46 16:22 17:00 17:36 18:14 18:51 19:27 20:05 20:50 21:57
Place de Verdun                                08:02 09:02 09:39 10:15 10:53 11:30 12:06 12:44 13:21 13:57 14:34 15:12 15:49 16:25 17:03 17:39 18:17 18:54 19:30 20:08 20:53 22:00
Dupaty                                         08:03 09:03 09:40 10:16 10:54 11:31 12:07 12:45 13:22 13:58 14:35 15:13 15:50 16:26 17:04 17:40 18:18 18:55 19:31 20:09 20:54 22:01
Dames Blanches (St-Sauveur)                    08:04 09:04 09:41 10:17 10:55 11:32 12:08 12:46 13:23 13:59 14:36 15:14 15:51 16:27 17:05 17:41 18:19 18:56 19:32 20:10 20:55 22:02
Office de Tourisme - Gabut                     08:05 09:05 09:42 10:19 10:57 11:34 12:10 12:48 13:25 14:01 14:38 15:16 15:53 16:29 17:07 17:43 18:21 18:58 19:34 20:11 20:56 22:03
Gare La Rochelle (De Gaulle)                   08:07 09:07 09:44 10:21 10:59 11:36 12:12 12:50 13:27 14:03 14:40 15:18 15:55 16:31 17:09 17:45 18:23 19:00 19:36 20:13 20:58 22:05
Aquarium                                       08:08 09:08 09:45 10:22 11:00 11:37 12:13 12:51 13:28 14:04 14:41 15:19 15:56 16:32 17:10 17:46 18:24 19:01 19:37 20:14 20:59 22:06
Musée Maritime                                 08:09 09:09 09:46 10:23 11:01 11:38 12:14 12:52 13:29 14:05 14:42 15:20 15:57 16:33 17:11 17:47 18:25 19:02 19:38 20:15 21:00 22:07
Technoforum                                    08:10 09:10 09:47 10:24 11:02 11:39 12:15 12:53 13:30 14:06 14:43 15:21 15:58 16:34 17:12 17:48 18:26 19:03 19:39 20:16 21:01 22:08
Le Lac                                         08:10 09:10 09:47 10:25 11:03 11:40 12:16 12:54 13:31 14:07 14:44 15:22 15:59 16:35 17:13 17:49 18:27 19:04 19:39 20:16 21:01 22:08
La Sole                                        08:12 09:12 09:49 10:27 11:05 11:42 12:18 12:56 13:33 14:09 14:46 15:24 16:01 16:37 17:15 17:51 18:29 19:06 19:41 20:18 21:03 22:10
Rond-Point de l'Europe                         08:12 09:12 09:49 10:27 11:06 11:43 12:19 12:57 13:34 14:10 14:47 15:25 16:02 16:38 17:16 17:52 18:30 19:07 19:42 20:19 21:04 22:11
La Sauvagère                                   08:13 09:13 09:50 10:28 11:07 11:44 12:20 12:58 13:35 14:11 14:48 15:26 16:03 16:39 17:17 17:53 18:31 19:08 19:43 20:20 21:05 22:12
Port des Minimes                               08:14 09:14 09:51 10:29 11:07 11:44 12:20 12:58 13:35 14:12 14:49 15:27 16:04 16:40 17:18 17:54 18:32 19:08 19:43 20:20 21:05 22:12
Plage des Minimes                              08:15 09:15 09:52 10:30 11:09 11:46 12:22 13:00 13:37 14:14 14:51 15:29 16:06 16:42 17:20 17:56 18:34 19:10 19:45 20:22 21:07 22:14

Plage des Minimes                              08:20 08:51 09:28 10:04 10:41 11:19 11:56 12:32 13:08 13:44 14:22 15:00 15:37 16:13 16:49 17:26 18:04 18:42 19:19 20:08 21:12
Cité des Minimes                               08:20 08:51 09:28 10:04 10:41 11:19 11:56 12:32 13:08 13:44 14:22 15:00 15:37 16:13 16:49 17:26 18:04 18:42 19:19 20:08 21:12
La Sauvagère                                   08:21 08:52 09:29 10:05 10:42 11:20 11:57 12:33 13:09 13:45 14:23 15:01 15:38 16:14 16:50 17:27 18:05 18:43 19:20 20:09 21:13
Rond-Point de l'Europe                         08:22 08:53 09:30 10:06 10:43 11:21 11:58 12:34 13:10 13:46 14:24 15:02 15:39 16:15 16:51 17:28 18:06 18:44 19:21 20:10 21:14
La Sole                                        08:23 08:54 09:31 10:07 10:44 11:22 11:59 12:35 13:11 13:47 14:25 15:03 15:40 16:16 16:52 17:29 18:07 18:45 19:22 20:11 21:15
Le Lac                                         08:24 08:55 09:32 10:08 10:45 11:23 12:00 12:36 13:12 13:48 14:26 15:04 15:41 16:17 16:53 17:30 18:08 18:46 19:23 20:12 21:16
Technoforum                                    08:25 08:56 09:33 10:09 10:46 11:24 12:01 12:37 13:13 13:49 14:27 15:05 15:42 16:18 16:54 17:31 18:09 18:47 19:24 20:13 21:17
Musée Maritime                                 08:26 08:57 09:34 10:10 10:47 11:25 12:02 12:38 13:14 13:50 14:28 15:06 15:43 16:20 16:56 17:33 18:11 18:49 19:26 20:15 21:19
Aquarium                                       08:27 08:58 09:35 10:12 10:49 11:27 12:04 12:40 13:16 13:52 14:30 15:08 15:45 16:21 16:57 17:34 18:12 18:50 19:27 20:16 21:20
Gare La Rochelle (De Gaulle)                   08:29 09:00 09:37 10:14 10:51 11:29 12:06 12:42 13:18 13:54 14:32 15:10 15:47 16:24 17:00 17:37 18:15 18:53 19:30 20:19 21:23
Office de Tourisme - Gabut                     08:30 09:01 09:38 10:15 10:52 11:30 12:07 12:43 13:19 13:55 14:33 15:11 15:48 16:25 17:01 17:38 18:16 18:54 19:31 20:20 21:24
Dames Blanches (Valin)                         08:30 09:01 09:38 10:15 10:52 11:30 12:07 12:44 13:20 13:56 14:34 15:12 15:49 16:26 17:02 17:39 18:17 18:55 19:31 20:20 21:24
Grosse Horloge                                 08:31 09:02 09:39 10:16 10:53 11:31 12:08 12:45 13:21 13:57 14:35 15:13 15:50 16:27 17:03 17:40 18:18 18:56 19:32 20:21 21:25
Banque de France                               08:33 09:04 09:41 10:18 10:55 11:33 12:10 12:47 13:23 13:59 14:37 15:15 15:52 16:29 17:05 17:42 18:20 18:58 19:34 20:23 21:27
Place de Verdun                                08:36 09:07 09:44 10:21 10:58 11:36 12:13 12:50 13:26 14:02 14:40 15:18 15:55 16:32 17:08 17:45 18:23 19:01 19:37 20:26 21:30
Delayant                                       08:36 09:07 09:44 10:21 10:58 11:36 12:13 12:50 13:26 14:02 14:40 15:18 15:55 16:32 17:08 17:45 18:23 19:01 19:37 20:26 21:30
Porte Dauphine                                 08:37 09:08 09:45 10:22 10:59 11:37 12:14 12:51 13:27 14:03 14:41 15:19 15:56 16:33 17:09 17:46 18:24 19:02 19:38 20:27 21:31
Piscine                                        08:38 09:09 09:46 10:23 11:00 11:38 12:15 12:52 13:28 14:04 14:42 15:20 15:57 16:34 17:10 17:47 18:25 19:03 19:39 20:28 21:32
11 novembre 1918 08:39 09:10 09:47 10:24 11:01 11:39 12:16 12:53 13:29 14:05 14:43 15:21 15:58 16:35 17:11 17:48 18:26 19:04 19:40 20:29 21:33
Lycée Vieljeux                                 08:40 09:11 09:48 10:25 11:02 11:40 12:17 12:54 13:30 14:06 14:44 15:22 15:59 16:36 17:12 17:49 18:27 19:05 19:41 20:30 21:34
8 mai 1945 08:41 09:12 09:49 10:27 11:04 11:42 12:19 12:55 13:31 14:07 14:45 15:24 16:01 16:38 17:14 17:51 18:29 19:06 19:42 20:31 21:35
Atlantech                                      08:42 09:13 09:50 10:28 11:05 11:43 12:20 12:56 13:32 14:08 14:46 15:25 16:02 16:39 17:15 17:52 18:30 19:07 19:43 20:32 21:36
Les Greffières                                 08:43 09:14 09:51 10:29 11:06 11:44 12:21 12:57 13:33 14:09 14:47 15:26 16:03 16:40 17:16 17:53 18:31 19:08 19:44 20:33 21:37
Le Rayon d'Or                                  08:43 09:15 09:52 10:30 11:07 11:45 12:22 12:58 13:34 14:10 14:48 15:27 16:04 16:41 17:17 17:54 18:32 19:09 19:45 20:33 21:37
P+R Les Greffières                             08:44 09:16 09:53 10:31 11:08 11:46 12:23 12:59 13:35 14:11 14:49 15:28 16:05 16:42 17:18 17:55 18:33 19:10 19:46 20:34 21:38

vers   Les Minimes / Plage des Minimes

vers   Lagord / P+R Les Greffières
Plage des Minimes                              09:10 09:46 10:22 11:00 11:38 12:14 12:50 13:26 14:03 14:41 15:19 15:55 16:31 17:07 17:45 18:23 19:01 19:37 20:39
Cité des Minimes                               09:10 09:46 10:22 11:00 11:38 12:14 12:50 13:26 14:03 14:41 15:19 15:55 16:31 17:07 17:45 18:23 19:01 19:37 20:39
La Sauvagère                                   09:11 09:47 10:24 11:02 11:40 12:16 12:52 13:28 14:05 14:43 15:21 15:57 16:33 17:09 17:47 18:25 19:03 19:39 20:41
Rond-Point de l'Europe                         09:12 09:48 10:24 11:02 11:40 12:16 12:52 13:28 14:05 14:43 15:21 15:57 16:33 17:09 17:47 18:25 19:03 19:39 20:41
La Sole                                        09:13 09:49 10:26 11:04 11:42 12:18 12:54 13:30 14:07 14:45 15:23 15:59 16:35 17:11 17:49 18:27 19:05 19:41 20:43
Le Lac                                         09:14 09:50 10:27 11:05 11:43 12:19 12:55 13:31 14:08 14:46 15:24 16:00 16:36 17:12 17:50 18:28 19:06 19:42 20:44
Technoforum                                    09:15 09:51 10:28 11:06 11:44 12:20 12:56 13:32 14:09 14:47 15:25 16:01 16:37 17:13 17:51 18:29 19:07 19:43 20:45
Musée Maritime                                 09:16 09:52 10:29 11:07 11:45 12:21 12:57 13:33 14:10 14:48 15:26 16:02 16:38 17:14 17:52 18:30 19:08 19:44 20:46
Aquarium                                       09:17 09:53 10:30 11:08 11:46 12:22 12:58 13:34 14:11 14:49 15:27 16:03 16:40 17:16 17:54 18:32 19:10 19:46 20:48
Gare La Rochelle (De Gaulle)                      09:19 09:55 10:32 11:10 11:48 12:24 13:00 13:36 14:13 14:51 15:29 16:05 16:42 17:18 17:56 18:34 19:12 19:48 20:50
Office de Tourisme - Gabut                     09:19 09:55 10:32 11:10 11:48 12:24 13:00 13:36 14:14 14:52 15:30 16:06 16:43 17:19 17:57 18:35 19:13 19:49 20:51
Dames Blanches (Saint Nicolas)                          09:21 09:57 10:34 11:12 11:50 12:26 13:02 13:38 14:16 14:54 15:32 16:08 16:45 17:21 17:59 18:37 19:15 19:51 20:53
Arsenal                                        09:22 09:58 10:35 11:13 11:51 12:27 13:03 13:39 14:17 14:55 15:33 16:09 16:46 17:22 18:00 18:38 19:16 19:52 20:54
Porte de Cougnes                               09:23 09:59 10:36 11:14 11:52 12:28 13:04 13:40 14:18 14:56 15:34 16:10 16:47 17:23 18:01 18:39 19:17 19:53 20:55
Cordeliers                                     09:24 10:00 10:37 11:15 11:53 12:29 13:05 13:41 14:19 14:57 15:35 16:11 16:48 17:24 18:02 18:40 19:18 19:54 20:56
Cognehors                                      09:26 10:02 10:39 11:17 11:55 12:31 13:07 13:43 14:21 14:59 15:37 16:13 16:50 17:26 18:04 18:42 19:20 19:56 20:58
Patte d'Oie                                    09:26 10:02 10:39 11:17 11:55 12:31 13:07 13:43 14:21 14:59 15:37 16:13 16:50 17:26 18:04 18:42 19:20 19:56 20:58
Iris                                           09:27 10:03 10:40 11:18 11:56 12:32 13:08 13:44 14:22 15:00 15:38 16:14 16:51 17:27 18:05 18:43 19:21 19:57 20:59
Moulin des Justices                            09:29 10:05 10:42 11:20 11:58 12:34 13:10 13:46 14:24 15:02 15:40 16:16 16:53 17:29 18:07 18:45 19:23 19:59 21:01
Bourgogne                                      09:30 10:06 10:43 11:21 11:59 12:35 13:11 13:47 14:25 15:03 15:41 16:17 16:54 17:30 18:08 18:46 19:24 20:00 21:02
Clinique de l'Atlantique                       09:30 10:06 10:43 11:21 11:59 12:35 13:11 13:47 14:26 15:04 15:42 16:18 16:55 17:31 18:09 18:47 19:24 20:00 21:02
Le Treuil                                      09:31 10:07 10:44 11:22 12:00 12:36 13:12 13:48 14:26 15:04 15:42 16:18 16:55 17:31 18:09 18:47 19:25 20:01 21:03
Beaulieu - Allemagne                           09:32 10:08 10:45 11:23 12:01 12:37 13:13 13:49 14:28 15:06 15:44 16:20 16:57 17:33 18:11 18:49 19:26 20:02 21:04
Beaulieu - France                              09:34 10:10 10:47 11:25 12:03 12:39 13:15 13:51 14:30 15:08 15:46 16:22 16:59 17:35 18:13 18:51 19:28 20:04 21:06
Centre Commercial Beaulieu                  09:36 10:12 10:49 11:27 12:05 12:41 13:17 13:53 14:32 15:10 15:48 16:24 17:01 17:37 18:15 18:53 19:30 20:06 21:08

Centre Commercial Beaulieu                  08:21 09:10 09:46 10:22 10:59 11:35 12:12 12:49 13:25 14:02 14:40 15:18 15:54 16:31 17:08 17:45 18:23 19:00 19:36 20:17 21:14
Beaulieu Sud                                   08:21 09:10 09:46 10:22 10:59 11:35 12:12 12:49 13:25 14:02 14:40 15:18 15:54 16:31 17:08 17:45 18:23 19:00 19:36 20:17 21:14
Beaulieu - Allemagne                           08:23 09:12 09:48 10:24 11:01 11:37 12:14 12:51 13:27 14:04 14:42 15:20 15:56 16:33 17:10 17:47 18:25 19:02 19:38 20:19 21:16
Le Treuil                                      08:25 09:14 09:50 10:26 11:03 11:39 12:16 12:53 13:29 14:06 14:44 15:22 15:58 16:35 17:12 17:49 18:27 19:04 19:40 20:21 21:18
Clinique de l'Atlantique                       08:25 09:14 09:50 10:26 11:03 11:39 12:16 12:53 13:29 14:06 14:44 15:22 15:58 16:35 17:12 17:49 18:27 19:04 19:40 20:21 21:18
Bourgogne                                      08:26 09:15 09:51 10:27 11:04 11:40 12:17 12:54 13:30 14:07 14:45 15:23 15:59 16:36 17:13 17:50 18:28 19:05 19:41 20:22 21:19
Moulin des Justices                            08:27 09:16 09:52 10:28 11:05 11:41 12:18 12:55 13:31 14:08 14:46 15:24 16:00 16:37 17:14 17:51 18:29 19:06 19:42 20:23 21:20
Primevères                                     08:28 09:17 09:53 10:29 11:06 11:42 12:19 12:56 13:32 14:09 14:47 15:25 16:01 16:38 17:15 17:52 18:30 19:07 19:43 20:24 21:21
Iris                                           08:28 09:17 09:53 10:30 11:07 11:43 12:20 12:57 13:33 14:10 14:48 15:26 16:02 16:39 17:16 17:53 18:31 19:08 19:44 20:25 21:22
Patte d'Oie                                    08:29 09:18 09:54 10:30 11:07 11:43 12:20 12:57 13:33 14:10 14:48 15:26 16:02 16:39 17:16 17:53 18:31 19:08 19:44 20:25 21:22
Cognehors                                      08:30 09:19 09:55 10:32 11:09 11:45 12:22 12:59 13:35 14:12 14:50 15:28 16:04 16:41 17:18 17:55 18:33 19:10 19:46 20:27 21:24
Cordeliers                                     08:30 09:19 09:55 10:32 11:09 11:45 12:22 12:59 13:35 14:12 14:50 15:28 16:04 16:41 17:18 17:55 18:33 19:10 19:46 20:27 21:24
Porte de Cougnes                               08:31 09:20 09:56 10:33 11:10 11:46 12:23 13:00 13:36 14:13 14:51 15:29 16:05 16:42 17:19 17:56 18:34 19:11 19:47 20:28 21:25
Saint-Louis                                    08:32 09:21 09:57 10:34 11:12 11:48 12:25 13:02 13:38 14:15 14:53 15:31 16:07 16:44 17:21 17:58 18:36 19:12 19:48 20:29 21:26
Dames Blanches (Saint Sauveur )                08:34 09:23 09:59 10:36 11:14 11:50 12:27 13:04 13:40 14:17 14:55 15:33 16:09 16:46 17:23 18:00 18:38 19:14 19:50 20:31 21:28
Office de Tourisme - Gabut                     08:35 09:24 10:00 10:37 11:15 11:51 12:28 13:05 13:41 14:19 14:57 15:35 16:11 16:48 17:25 18:02 18:40 19:15 19:51 20:32 21:29
Gare La Rochelle (De Gaulle)                              08:37 09:26 10:02 10:39 11:17 11:53 12:30 13:07 13:43 14:21 14:59 15:37 16:13 16:50 17:27 18:04 18:42 19:17 19:53 20:34 21:31
Aquarium                                       08:38 09:27 10:03 10:40 11:18 11:54 12:31 13:08 13:44 14:22 15:00 15:38 16:14 16:51 17:28 18:05 18:43 19:18 19:54 20:35 21:32
Musée Maritime                                 08:39 09:28 10:04 10:41 11:19 11:55 12:32 13:09 13:45 14:23 15:01 15:39 16:15 16:52 17:29 18:06 18:44 19:19 19:55 20:36 21:33
Technoforum                                    08:40 09:29 10:05 10:42 11:20 11:56 12:33 13:10 13:46 14:24 15:02 15:40 16:16 16:53 17:30 18:07 18:45 19:20 19:56 20:37 21:34
Le Lac                                         08:40 09:29 10:06 10:43 11:21 11:57 12:34 13:11 13:47 14:25 15:03 15:41 16:17 16:54 17:31 18:08 18:46 19:20 19:56 20:37 21:34
La Sole                                        08:42 09:31 10:08 10:45 11:23 11:59 12:36 13:13 13:49 14:27 15:05 15:43 16:19 16:56 17:33 18:10 18:48 19:22 19:58 20:39 21:36
Rond-Point de l'Europe                         08:42 09:31 10:08 10:45 11:24 12:00 12:37 13:14 13:50 14:28 15:06 15:44 16:20 16:57 17:34 18:11 18:49 19:23 19:59 20:40 21:37
La Sauvagère                                   08:43 09:32 10:09 10:46 11:25 12:01 12:38 13:15 13:51 14:29 15:07 15:45 16:21 16:58 17:35 18:12 18:50 19:24 20:00 20:41 21:38
Port des Minimes                               08:44 09:33 10:10 10:47 11:25 12:01 12:38 13:15 13:51 14:30 15:08 15:46 16:22 16:59 17:36 18:13 18:51 19:24 20:00 20:41 21:38
Plage des Minimes                              08:45 09:34 10:11 10:48 11:27 12:03 12:40 13:17 13:53 14:32 15:10 15:48 16:24 17:01 17:38 18:15 18:53 19:26 20:02 20:43 21:40

vers   Les Minimes / Plage des Minimes 

vers   Puilboreau / Centre Commercial Beaulieu

Aéroport                                       08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Laleu Les Douanes                              08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Colibri                                        08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Oncor                                          08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Cité                                           08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Rossignolette                                  08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Quatre Fages                                   08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Saint-Maurice                                  08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Missy                                          08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Coligny                                        08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Claude Masse                                   08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Place de Verdun                                08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
Orbigny                                        08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Porte de Cougnes                               08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Saint-Louis                                    08:21 09:21 10:21 11:21 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:21 20:21
Hôpital (Schweitzer)                           08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Gare La Rochelle (Joffre)                      08:25 09:25 10:25 11:25 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:25 20:25

Gare La Rochelle (Joffre)                      08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Hôpital (Schweitzer)                           08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Arsenal                                        08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Porte de Cougnes                               08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Orbigny                                        08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Place de Verdun                                08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Claude Masse                                   08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Coligny                                        08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Missy                                          08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Saint-Maurice                                  08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Quatre Fages                                   08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Rossignolette                                  08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Cité                                           08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Oncor                                          08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Place des Halles                               08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Eglise de Laleu                                08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Les Rivauds                                    08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Laleu Les Douanes                              08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Aéroport                                       08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

a : Ce bus termine sa course à l’arrêt « Colibri » à 20h59 

a : Ce bus démarre son circuit à ‘‘Oncor’’ 6 minutes plus tôt.

vers   La Rochelle / Gare La Rochelle

vers   Laleu / Aéroport

a

a

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Circulation des bus le samedi 1er novembre (Toussaint) - Jour férié


